
IRDEPO MAX 

IRMATIC Sp. z o.o.
Sobienki 30, 08-445 Osieck
biuro@irmatic.pl  NIP: 123 149 55 51 www.irmatic.com

SNÍŽENÍ
NÁKLADŮ

ÚSPORA
ČASU

KONTROLA

REPORTOVÁNÍ

NEOMEZENÝ 
PŘÍSTUP 24H/7



IRDEPO MAX 
Inovativní a spolehlivý výdejní automat pro evidenci vrácených znečištěných nebo použitých výrobků 

Vydávání a vrácení sortimentu  24 hodin, 
7 dní v týdnu.

Plná kontrola nad odpadovým hospodářstvím

Ekologické řešení.

Skladování použitý a znečištěných výrobků.

Kompletní evidence o výrobcích,  
např. o pracovních oděvech.

Mobilní koš na odpady.

Garantovaná kontrola vrácených produktů. 

Možnost vynucení vrácení opotřebeného výrobku 
při vydávání nového. Sledování obsazenosti 
výdejního automatu. 

VÝHODY

IRDEPO MAX je moderní a samoobslužný automat, který 
umožňuje evidenci vrácených výrobků/materiálů, které 
podléhají likvidaci nebo mohou být opětovně použity 
znovu. (např. praní špinavého prádla). Vhození do automatu 
se provádí jednoduchým způsobem, kdy se výrobky vloží 
do otevíratelné nakládací komory, které pak následně 
spadnou do mobilního koše. Systém sledování a optické 
senzory umožňují plnou evidenci vrácených výrobků.  
Stroj verze SLAVE (bez řídicího počítače) je plně 
kompatibilní s jinými MASTER (s řízením) verzemi 
výdejních automatů.

JEDNA Z TÝPICKYCH KONFIGURACÍ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Výška [mm]

Hlobka [mm]

Odběr proudu [W]

Šířka [mm]

Napájení  [V]

Max. zatížení koše [kg]

Hmotnost [kg]

2 000

1000

5/80

890

230 VAC - 50 Hz

300

135

WEBOVÉ ROZHRANÍ IRSYSTEM

Ke každému automatu nabízíme webové rozhraní -  software 
IRsystem přizpůsobený individuálním potřebám zákazníka, 
který otevírá neomezené možnosti vzdáleného řízení procesů. 
IRsystem umožňuje migraci dat a rychlou komunikaci mezi 
serverem a strojem.

• možnost integrace se systémy ERP, GERP, SAP atd. 
• generování automatických reportů a objednávek 
•  skutečný náhled skladových zásob dostupných  
   ve výdejním automatu
• řízení autorizace přístupu zaměstnanců k vydávanému 
   sortimentu 


